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ÅRSMØTE 2025 

Hognestad Idrettslag holder årsmøte på Klubbhuset: 
Tirsdag 10. mars kl.19:30 

Saksliste: 

1. Godkjenning av de med stemmerett.

2. Godkjenning av innkalling, sakliste og møteregler.

3. Valg av:

a. Møteleder
b. Referent
c. To representanter til å skrive under møteprotokollen.

4. Årsmelding

5. Regnskap (vedlegg)

6. Budsjett 2026

7. Innkomne saker

8. Valg

Vi vil ut over dette minne om NIF si lov ved valg/oppnevning se 
www.idrettsforbundet.no/tema/juss/lovnormer/  §16  

Med vennlig hilsen  

Styret 



Idrettslagets årsberetning 

Styret har i 2025 bestått av: 

Leder:  Tone Steinsland / Ivar K Hognestad 

Nestleder : Lena Taksdal 

Kasserer: Camilla Mæland Svalestad 

Sekretær: Madeleine Auglend 

Styremedlem: Njål Horpestad 

Turn:  Elisabeth Steinsland Malde 

Fotball: Tommy H. Liland 

Boksing: Jim Helge Lomeland  

1.vara John Sægrov Holm 

Hognestad IL registrerte ca 300 betalende medlemmer i 2025. Av aktive medlemmer er det 

turnere, fotballspillere, utøvere som trener og konkurrerer innen boksing, damer og menn 

som driver med trim og styrketrening samt innebandy for menn. 

Styret har hatt 9 styremøter og behandlet 80 saker.Det lykkes ikke å få valgt ny leder på 

årsmøtet. Tone Steinsland sa seg villig til å fortsette inntil en fant ny leder. Ivar K Hognestad 

sa seg villig til å overta og ble formelt valgt på eit ekstraordinært årsmøte.Det er utført ein 

heil del dugnad på anleggene i året som har gått. Det har også vært bra utleie av klubbhuset.  

I november hadde vi ei større tilstelning på klubbhuset. Det ble først stelt til tacokveld for 

familier. Her møtte ca 50 stk til god mat og sosial samling. Etterpå blei det ei sosial samling 

der en diskuterte nye tiltak som idrettslaget kunne starta opp med. Det vart og orientert om 

utbyggingsplanane for stadionområdet. Kvelden vart avslutta med pub og god drøs. Dette har 

ført til at vi nå har hatt « Åpen Hall» for unger i hallen. Noe som har vært så vellykka at det 

ser ut til å bli et fast arrangement. Me har også starta med trim for menn. Også dette har fått 

ein god start. 

Me fekk en del ekstra utfordringer i forbindelse med eit uanmeldt branntilsyn i boksehallen.  

Der blei det avdekt noen relativt små avvik og at det mangla branngardin i heisen. Dette førte 

til at hallen vart stengt inntil videre. Branngardinen kosta kr 100 000 og det kom og en del 



andre utgifter til før vi fikk åpna hallen igjen. Dette gjorde at vi har vært ekstra forsiktige med 

utgifter ellers. Heldigvis ser det ut til at vi kommer bra ut av det økonomisk og at vi går ut 

med et godt overskudd. Dette vil komme godt med da vi nå skal begynne å betale ned på 

lånet på boksehallen. Vi har og ganske store utgifter til drift og vedlikehold. 

Et viktig bidrag til økonomien er at det blir jobba godt inn mot våre trofaste sponsorer. Et 

viktig bidrag her er at vi har et veldig bra medlemsblad der sponsorene blir profilert. Bladet 

har nå kommet ut i 45 år, og er viktig for HIL og bygda. 

17. februar var me vertskap for Time kommune sin årlege kontaktkonferanse for lag og

foreninger. Det møtte og ein del lokalpolitikerer. Me fekk anledning til å presentera

idrettslaget på ein positiv måte. Det blei og tid til ei omvising i hallen og boksearenaen. Ekstra

kjekt at det var full fres i bokseringen.

Når det gjelder planane for utbygging på stadion, går det sakte framover. Me er inne i den 

nye arealplanen som det blir jobba med. Me har fått positive signaler frå kommunen og 

håper at me kan få godkjenning i løpet av året.  

Styret benytter anledningen til å rette en stor takk til alle trenere, medlemmer i de ulike 

komiteene, foreldre og barn som velger Hognestad som sitt idrettslag, og som stiller opp for 

oss. Vi takker også sponsorer, og alle andre som støtter opp om idrettslaget og bygda.  

Til slutt vil me takka for i år. Me håper at jubileumsåret blir et godt år for oss. Vi satser på at vi 

kan få til ei fin markering som også kan gi positive signaler for framtida. 

-Styret-



Fotball 

Fotballen på Hognestad hadde i starten av året to lag i aktivitet, G/J 6–7 og G12. 
Dette gav eit godt og lokalt tilbod til barn i nærmiljøet, med fokus på trivsel, aktivitet 
og samhald. 

Etter ferien opplevde me dessverre at fleire slutta på G/J 6–7, og laget måtte leggast 
ned då det blei for få spelarar. Dette var veldig synd, og viser kor sårbare dei yngste 
laga er når oppmøtet blir for lågt. 

G12-laget har hatt god aktivitet gjennom utesesongen. Etter at sesongen var avslutta, 
starta me opp med futsal for denne gruppa. Dette har vore ei kjempegod og kjekk 
treningsøkt, med høg intensitet, mykje ball og god utvikling for spelarane. Futsal har 
fungert veldig bra som heilårsaktivitet og er eit godt supplement til fotballen. 

Fotballgruppa vil oppfordra foreldre på andre kull til å ta kontakt dersom det er 

interesse for å starta opp eigne lag, enten i fotball eller futsal. Foreldreinvolvering er 

heilt avgjerande for at me skal klara å få til og oppretthalda aktivitet på Hognestad. 

Me ser òg at fleire ungar i krinsen vel å begynna på Rosseland, ofte utan at det blir 

gjort forsøk på å få til eller halda i gang lag lokalt på Hognestad. Dette er uheldig, då 

det på sikt kan gjera det vanskeleg å oppretthalda aktivitet og idrettslag i bygda. Skal 

me ha eit levande idrettslag, må flest muleg velja det lokale tilbodet når det let seg 

gjera. 

Til slutt vil me peika på at foreldre har eit ansvar for å pusha og motivera ungane til å 

vera med i idrett og aktivitet. Ungar skal bli høyrde, men dei kan ikkje få bestemma 

alt sjøl. Ofte er det dei vaksne som veit kva som er best for ungane på lengre sikt, 

både når det gjeld fysisk aktivitet, det sosiale og det å høyra til i eit fellesskap. 

Fotballgruppa håpar på meir engasjement framover, slik at me saman kan sikra eit 

godt og stabilt fotballtilbud for barn og unge på Hognestad. 

Tommy Liland 
Fotballansvarleg



Turn 

Parti antall per 16.02.2026 

0-2år foreldre og barn ikke aktivt i 2025 

3-4år 55 

5-6år 20 

7-9år 33 

10+ 30 

Nok et godt turn år!  Mange nye utøvere på de fleste partiene. Året har bestått av både 

sommer- og jule oppvisninger, og mange kjekke treninger med øving på nye og gamle triks.  

14 utøvere og fem trenere reiste tradisjon tro på barnas -turnfestival. Kjekt for både store og 

små.  

Vi har i år også fått med oss flere nye trenere på laget, dette synes vi er kjempe kjekt. Det er 

kjekt når ungdommene har lyst å bidra. Det skaper god stabilitet for treningene og det er 

kjekt å stadig ha nye trenere i opplæring og utvikling.  

HIL er takknemlig for at vi har en så god og stabil trenergruppe som ivrer etter å lære turn 

videre til barn og ungdom. Det er kjekt å drive turn når det er så mange som har lyst til å 

trene på Hognestad. Ikke bare er hognest buen ivrig, mange kommer også utenbygds fra.  

Flere av turnerne kommer fra både Lye, Bryne, Orre og Klepp. Vi får stadig gode 

tilbakemeldinger fra folk som er fornøyd med det turnen på Hognestad har å tilby av opplegg 

og trenere. Dette er kjekt og vi er svært takknemlige for at folk har lyst til å komme til 

Hognestad. Vi ser frem til et nytt turnår og håper alltid på enda flere nye medlemmer.  

Elisabeth Steinsland Malde- leder turn 



   

 

   

 

Boksing 
Hognestad IL Boksing  2025 

Me i Hognestad IL Boksing har fortsatt gjennom året med boksetrening for barn, ungdom og voksne i 

Hognestad hallen og er så fornøyd med det nye flotte bokselokalet våres. Vi er nå 69stk medlemmer i 

NIF  og 4 flykninger fra Hå mottak som er på vei inn i systemene så 73 stk totalt 

Trenerne me har er Jim H Lomeland (leder og hovedtrener på alle parti) Elin Nilsen (delvis barneparti 

og delvis ordinær)  Mikah Undheim (barneparti) Kim Hageland (Ordinær parti) og sporadisk Nickolas 

Klemetsen (ordinær) per dd er det stort sett kun Jim H som har hatt anledning å reise på stevner og 

følge opp utøvene der men Nicolas har begynnt å være med og det er til stor hjelp, 

Estlenderen/russeren Gena er og innom og bidrar på trenersiden sporadisk. 

Vi prøver å være en aktiv klubb og konkurerer og er med på alt vi kan innen NBF regi 

  

Konkurranseformene me deltar i er olympisk boksing og tilknyttet Norges bokseforbund og World 

boksing . 

 Diplom -barneidrett med fokus på teknikk forå score poeng, micro 8-10år, diplom 11-14år 

 Ordinær Hard boksing ungdom 15-16år, Junior 17-18år, Senior 19-40år 

  

Aktiviteter 

 8 januar Sting Rekruttserien Region Øst oslo BK 

 Rekruttserien hos Oslo Bokseklubb på Jordal i oslo  

Trener Jim Helge hadde med ungdommene Micha Undheim og Nicolas Bukis samt Senior kvinne Thea 

Grønningsæter og Lasse var med som hjelper, snille far til Micha stilte opp igjen å  var med å kjørte. 

  

07-09 Mars Trener2 del2 Oslo 

 trener Jim Helge var på del2 av trener2 utdanningen  

 

14-16 Mars Nordisk Mesterskap 2025 (Junior og Senior) - Gardermoen, Norge 

 HIL stillte opp under Nordisk med Jim Helge, Jakob, Jonas og Ivar Johannes og var med å arrangerte 

Nordisk med ring rigging,hanskestasjon osv 

  

23 Mars Sting Diplomserien Region Øst Moss BK 

 Jim Helge var i Moss under diplomstevne der for å prøvedømme til første steg i dommer utdanningen 

-Diplom dommer, dømmet 19 kamper og fikk svar at han bestod og er Diplom-Dommer 

  

25-27 April Trener2 del3Oslo 

 trener Jim Helge var på del3 av trener2 utdanningen 

26 April Sting Diplomserien Region Sør - AIK Lund 

 På lørdag tok Elin og Aturas med seg hele fem diplom boksere (Ernest, Elise, Herman, Theo og Altay) 

til Kristiansand på Diplomserien AiK Lund, første kamp for Theo (A) Altay (A) og Elise (B) der alle fikk to 

kamper hver, takk til Aik som ordnet det. Theo og Altay vant hver sin kamp -imponerende       og dei 

andre gjorde det bra mot sterke motstandere, gjengen hadde det kjempe kjekt på tur og Aturas og 

Elin gjorde en kjempe jobb slik alle fikk en god opplevelse!  

 

 



   

 

   

 

26 April Sting Rekruttserien Region Øst 26. april - Oslo Bokseklubb 

 Jim Helge og Ivar Johannes var i Oslo fra fredag til søndag for å fullføre trener2 utdannelsen (tredje 

kurs helg) og for at Ivar johannes skulle gå sin første ordinære kamp som ungdom på lørdagen under 

Rekruttserien obk, han møtte en flink gutt fra OBK med 3 kamper før og ble for sterk for Ivar som ga 

alt men overgangen fra diplom til ordinær ble brå og tapte kampen, men lærte mye og er klar til å 

jobbe seg klar til ny kamp 

11 Mai Norges Bokseforbund ting 

 Jim Helge Lomeland liten svipptur til Gardermoen med bil for representerer Hognestad med å delta 

og stemme i NBF sitt ting (krav til fysisk oppmøte) , fint vær og 114mil unnagjort på en dag 

17 mai opptog under folketoget Bryne 

 laget mye liv og er alltid kjekt å få litt asfalt under bokseskoene å vise jæren hva me driver med. 

25 Mai Sting diplomserien Øst Pugilist BK,  Råholdt 

 Hognestad il og Jæren sin første boksedommer var  på Eidsvoll forrige helg og hjalp til og dømmet 

under Diplomserien øst , alltid veldig kjekt å hjelpe Pugilist bokseklubb, dømmet 19 kamper , godt å 

komme i gang , flott stevne 

  

1 juni Sting diplomserien AIK Lund Odderneshallen Kristiansand 

 Hognestad il Boksing på tur igjen , til Odderneshallen for Diplomserien sør, trener Jim Helge,  Diplom 

A Theo , Altay og Herman  deltok. Herman fikk 3 kamper (to siste på rad     )og vant en mot eg god 

bokser fra AIK Lund, og bokset som alltids bra, Theo fikk to kamper,  bokset imponerende bra til å 

være sitt andre stevne, tapte på splitt men kunne like gjerne gått Theo sin vei, Altay fikk to kamper 

men en motstander trakk seg og bokset bra mot Herman i siste kamp og vant den kampen og tar 

stadig nye steg, detter lover bra for fremtiden for Hognestad il Boksing ,det som og er så kjekt er at 

foreldrene,  besteforeldre og faktisk oldeforeldre!! tok turen fra Jæren for å støtte og se bokserene 

våre i aksjon 

 

21 Juni Klubbinternt merkestevne Hognestad 

 HIL hadde et lite NBF ferdighetsmerke stevne for dei i klubben som hadde mulighet nå før ferien som 

i hovedsak var for å øve på kamp og samle klubben til en sommeravslutning, så kjekt at mange 

foreldre og utøvere tok turen, og takk til alle som hjalp til med kakebaking og rydding. Så kjekt å se 

idrettsglede og smil i bokseringen fra dei minste og ferske til kampbokserene våre, kjekk dag 

12-14 September Treningssamling Sør-vest Viking BK 

 ungdomsbokserene Ivar Johannes og Mikha vært på treningssamling hjå Viking BK fredag og lørdag 

og i dag søndag 

  

14 September aktivitetsmesse bryne torg 

 HIL var der å vise oss frem på Bryne torg under potetfestivalen, takk til alle i klubben som var med og 

laga liv slik me vant 10.000kr for beste stand, Disse pengene ble brukt for å  kunne delta i ungdoms 

NM i desember (reis, hotell og godkjente drakter) 

  

27 September Sting Rekrutt og Diplomserien Sør - Imås Boxing Grimstad 

 Hognestad il Boksing startet sesongen 25/26 og en gjeng utøvere og foreldre frå Jæren var på tur til 

Imås i Grimstad for å bokse i NBF diplom og Rekruttserien. Møtte hard motstand fra Imås,AIK Lund, 

Drammen, Sarpsborg og Moss men en kjekk dag der alle våre boksere Ada, Lenis, Herman, Theo, 

Jonas og Ivar Johannes imponerte og tok nye steg 



   

 

   

 

 30 Oktober mini treningsamling diplom Hognestad 

 stort besøk fra Stavanger og Soknedal BK på diplompartiet, det ble 32 barn som hadde oppgaver og 

sparring på tvers av klubbene, veldig kjekt og lærerikt for både trenere og utøverene, dette startet et 

sammarbeid med treningsutveksling som vi hyppig besøker hverandre 

  

8 November Sting Rekrutt og Diplomserien Vest -Sotra 

 Hognestad il Boksing var på tur til Sotra  for diplom og Rekruttserien, det ble kun Jonas og Ivar 

Johannes som kunne reise denne gang men ble en kjempe kjekk dag, der Nicholas Klemetesen tok 

turen med familien sin for å vera med som trener og sekundant. jonas tok sin første seier og tapte 

den andre mot en dyktig bokser fra Bergen Sparta, Ivar fikk endelig en god match og bokset kjempe 

bra, ble tap men han tok gigantiske steg og strålte av glede hvor jillt dette var. 

  

 

16 November Sting diplomserien AIK Lund Odderneshallen Kristiansand 

  På tur igjen, denne gang til Kristiansand der me deltok med Lenis og Theo sting diplomserien sør, 

Lenis fikk en kamp mot en mikrodiplom slugger!? Han har møtt før og ble en jevn og god kamp, Theo 

imponerte mot fjorårets NM mester i diplom fra AiK og bokset godt mot drammen i kamp to som 

avdekka noe vi må justere til neste kamp og ingentig er betre en det, fin søndag i odderneshallen 

blandt gjengen som reiste ned fra jæren 

  

05-07 Desember LANDSMESTERSKAP DIPLOMBOKSING -Sotra 

 Det var så utrolig nærme gull men selv mer poeng tapte Theo søndagens finale med dommer 

stemmene 2-1 etter en kjempe flott oppvisning av Theo og et til NM sølv til Hogentad! 

Ivar Johannes (u17 60kg) Jonas (DiplomA 48kg) Herman (DiplomA 70kg) og Theo (DiplomA 55kg) 

reiste opp til Bergen Sotra fredag til innveiing sammen med Trenerene Jim Helge og Nickolas samt far 

til Theo (Leif) 

Vi var ikke så heldige med trekningen og ivar fikk kvartfinale allerede på fredagen i ei knall hard 

gruppe og selv om han bokset sin aller beste kamp gikk han ikkje videre, men viste han har virkelig har 

tilpasset seg ordinærboksing 

På lørdagen bokset Jonas og Herman solide semifinaler men klarte disvere ikkje å komme seg videre 

denne gang men kommer tilbake enda strerkere neste år, Theo bokset en fin og kontrollert semi og 

gikk videre med god margin. 

Alt i alt en kjempe kjekk NM helg med gode boksevenner og guttene ga alt for å sette Hognestad enda 

mer på kartet, også en stor takk til Nickolas Klemetsen som nok en gang tok med familien sin på tur 

for å hjelpe til på stevne 

  

30 januar- 01 Februar Golden Girl Championship Borås Sverige 

 Nå har lille Hognestad idrettslag tatt steget ut internasjonalt forrige helg i Borås under Golden Girl 

Championship som er verdens største female tunering.med 551 jetener og damer kjempet om 

medaljer, det var med 29 forsjellige land , 11-12 fra norge og Hognestad var en av dei med tøffe 13år  

gammle Elise Andersson fra Nærbø! 

 Hun ble trukket på fredag  til direkte semifinale på Lørdags ettermiddag mot ei høy teknisk flink 

erfaren southpaw bokser fra Tyskland, Elise som kun har 2kamper var naturligvis litt preget av 

mesterskap men når hun entret ringen så kjørte hun på og jaget den Tyske jenta hele kampen og 



   

 

   

 

imponerte oss alle , hun var knall tøff men tapte disverre da hun tyske scoret mer poeng på teknikk, 

26-33 men 26 poeng på Elise er mer en godkjent og dette er bare heilt i starten for henn 

 Stevnet var en flott opplevelse og lærerikt og hadde det kjekt hele helga og takk til Elise med stor 

gjeng med familie som var med og heiet henne fram og vår gode samarbeidsklubb Pugilist bokseklubb 

som bidro med gode råd og samhold. Dette skal vi garantert på igjen og må prøve på litt dugnad i 

forkant som kan dekke litt av private kostnader med ei slik tunering. Og til slutt,  Elise gjorde en 

kjempe jobb og neste år blir det medalje og tar med mer boksere, ME Æ HOOOOGNEST! 

  

 

 7 Februar Treningsamling Stavanger BK 

 Hognestad il Boksing var inne hos Stavanger BK på Åsen i dag med Nickolas,Ivar Johannes, Herman, 

Sine, Malvin, Tano og Jim Helge, som kjørte trening og sparring sammen med Stavanger BK, alle gikk 

mange gode runder og god treningsamarbeid 

  

 

 

 



   

 

   

 

Lykkemarsjen 

 

Marsjen vart arrangert  for 44. gong i 2025.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsregnskap

Hognestad Idrettslag

2025



DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER NOTE 2024 2025 Hovedbokskonto
1

Driftsinntekter
Sponsor- og salgsinntekter 2 551 695 423 650 30xx-32xx
Salgsinntekter pub, Hognestadnåttå eller lign 2 97 480 128 456
Offentlige tilskudd / grasrotandel 3 425 196 444 567 34xx
Leieinntekter klubbhus 4 91 500 101 700
Medlemskontingent 4 173 780 191 439
Andre inntekter 2,4 161 446 123 499 3500-3999

Sum driftsinntekter 1 501 097 1 413 311

Driftskostnader

Varekostnad 165 308 91 814 4xxx

Lønns- og personalkostnader 5 123 765 146 212

Avskrivninger 249 616 272 267 6000-6099

Andre driftskostnader 534 469 509 210 6100-7449,7461-7999

Sum driftskostnader 1 073 158 1 019 503

Driftsresultat 427 939 393 808

Finansposter
Finansinntekter 23727 41103 80xx
Finanskostnader 398302 235777 81xx

Sum finansposter -374575 -194674

ÅRSRESULTAT 53 364 199 134

Hognestad Idrettslag

Resultatregnskap

1



EIENDELER NOTE 2024 2025

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Klubbhus 1 281 371 1 219 864

Garderober 770 966 706 719

Påbygg Hallen 2 993 614 1 528 331

Bygningsmessige anlegg "nye hus på Hognestad" 67 003 67 003

Inventar og utstyr 393 799 327 724

Sum varige driftsmidler 5 506 753 3 849 642

Sum anleggsmider 5 506 753 3 849 642

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer 6 1 827 446 59 277

Andre kortsiktige fordringer 7 4 662 5 487

Sum fordringer 1 832 108 64 763

Bankinnskudd, kontanter o.l. 8 1 441 455 1 537 763

 

Sum omløpsmidler 3 273 563 1 602 526

SUM EIENDELER 8 780 316 5 452 168

Hognestad Idrettslag
Balanse



Hognestad Idrettslag
Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD NOTE 2024

Annen egenkapital

Egenkapital 9 2 674 672 2 674 672

Årets resultat 9 53 364 252 499

Sum annen egenkapital 2 728 036 2 927 171

Sum egenkapital 2 728 036 2 927 171

Annen langsiktig gjeld

Lån 10 5 288 078 1 889 916

Sum langsiktig gjeld 5 288 078 1 889 916

Kortsiktig gjeld

Byggelån -

Leverandørgjeld 42 717 88 982

Skatt og offentlige avgifter 248 078 117 333

Annen kortsiktig gjeld 473 407 428 766

Sum kortsiktig gjeld 764 202 635 081

Sum gjeld 6 052 280 2 524 997

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 8 780 316 5 452 168

Hognestad 17.02.2026

Ivar K. Hognestad Lena Taksdal Camilla Mæland Svalestad

Styreleder Nestleder Styremedlem

Njål Horpestad Eva Madeleine Auglend Elisabeth Steinsland Malde

Styremedlem Styremedlem Styremedlem



Note 1 Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for små 
organisasjonsledd tilknyttet NIF.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Regnskapet er ført etter regnskapsprinsippet. Dette innebærer at inntekter er registrert i den periode de er
inntjent og utgifter er registrert i den periode de er påløpt.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. 
Ved klassfisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilvsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anksaffelseskost, men ikke til høyere verdi enn gjelden knyttet til anleggsmidlet. 
Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være
forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi.
Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden men
minst med et årlig beløp som tilsvarer nedbetalingen av langsiktig gjeld tilknyttet anlegget.
Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og fremtidig salgsverdi fratrykket salgskostnader.
Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 

Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato
som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntektsføringsprinsipper
Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent.
Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden.
Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende 
kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Periodiseringsregler
Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt
For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det 
inntektsavsetninger.

Hognestad Idrettslag

Noter til regnskapet



Hognestad Idrettslag

Noter til regnskapet

Note 2 Salgs- og sponsorinntekter
Regnskapsposten består av: 2025
Salgsinntekter pub, Hognestadnåttå, … 128 456
Sponsorinntekter 391 900
Periodisering Jæren Sparebank 10 års avtale 31 750
Salgsinntekt avgiftsfri 11 045
Salgsinntekter utenfor avgiftsrommet 17 253
Kiosksalg 14 416
Inntekter fra egne idrettsarrangement 43 565
Salgsinntekt idrettsutstyr/klær 2 320
Sum 640 705

Note 3

Offentlige tilskudd
Regnskapsposten består av: 2025
Tilskudd / grasrotandel 444 567
Andre Tilskudd, gaver 5 000
Sum 449 567

Note 4

Andre inntekter
Regnskapsposten består av: 2025
Leieinntekt klubbhus 101 700
Medlemskontingent barn 101 879
Medlemskontingent voksne 43 560
Medlemskontingent støttemedlem 46 000

Egenandeler 29 900
Sum 323 039

Note 5

Lønns- og personalkostnader 

Denne posten vedrører lønn, arbeidsgiveravgift og andre personalkostnader samlet for administrasjon,

trenere, støtteapparat og andre. 2025

Lønn og honorarer 140 915

Arbeidsgiveravgift 0

Andre lønnskostnader 5 297

Sum 146 212

Honorar og annen godtgjørelse til ledende personer Honorarer Annen godt.
Styreleder 0 0
Styremedlemmer 0 0
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Note 7
Andre kortsiktige fordringer
Balanseposten består av: 2025
Forskuddsbetalte kostnader 5 487
Sum 5 487

Note 8

Bankinnskudd

Av likvide midler på kr 1 537 763 utgjør bundne skattetrekksmidler kr 24 156



Hognestad Idrettslag

Noter til regnskapet

Note 9

Egenkapital Bundet Annen Sum

egenkapital egenkapital egenkapital

Egenkapital pr 01.01 0 2 674 672 2 674 672

Årets endring i egenkapital:

Årets overskudd 252 499 252 499

Egenkapital pr. 31.12 0 2 927 171 2 927 171

Note 10

Lån
Bokført gjeld: 2025
Pantelån Jæren Sparebank 1 599 742

Pantelån Jæren Sparebank 290 174
Sum 1 889 916

Note 11

Antall medlemmer
Ved utgangen av året var totalt antall betalende medlemmer 300



---------- - ----------------

Valgt revisors beretning for 2025 

Uttalelse om lrsre1nsk1pet 

VI har revidert årsregnskapet for Hognestad Idrettslag. 

Konklusjon 

Regnskapet er revidert og funnet i orden. 

Hognestad 13.02.2026 

tJ.la. t10A9 li. 
Ola Haugland 



Resultatbudsjett

Hognestad Idrettslag

(2026)

Regnskapskonto 2026

3000 Salgsinntekter pub, Hognestadnåttå eller lign, avgiftspliktig 130000

3020 Sponsor/samarbeidsavtaler, avgiftspliktig 400000

3210 Kiosksalg 10000

3250 Inntekter fra egne idrettsarrangement 45000

3440 Andre tilskudd / grasrotandel 450000

3443 Andre tilskudd, gaver 36000

3600 Leieinntekter 100000

3931 Medlemskontingent Barn 110000

3932 Medlemskontingent voksen 45000

3933 Medlemskontingent støttemedlem 45000

3941 Egenandeler (Turn) 7500

SUM Driftsinntekter 1378500

4301 Varekostnad, pub / Hognestadnåttå 96000

4302 Varekostnad, kiosk 6000

4303 Varekostnad, idrettsarrangement 25000

4310 Varekostnad, idrettsutstyr / klær til videresalg 8000

4313 Varekostnad, idrettsutstyr / klær til videresalg (boksing) 1000

5000 Personalkostnader 145000

5990 Annen personalkostnad 6000

6000 Avskr.på bygninger og annen fast eiendom 142000

6010 Avskr. på transp.midler, maskiner og inv 130500

6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 7000

6340 Lys, varme (idrett) 100000

6341 Lys, varme (utleie) 30000

6360 Renhold (idrett) 13000

6390 Andre kostnader lokaler (idrett) 5000

6540 Inventar (idrett) 10000

6541 Inventar (utleie) 1000

6581 Idrettsutstyr, Turn 20000

6582 Idrettsutstyr, Fotball 5000

6583 Idrettsutstyr, Boksing 20000

6600 Rep. og vedlikehold bygninger (idrett) 20000

6601 Rep. og vedlikehold klubbhus (utleie) 20000

Resultatbudsjett (2026)

Driftsinntekter

Driftskostnader



6602 Vedlikehold fotballbane 20000

6620 Rep. og vedlikehold utstyr 10000

6810 Data / EDB-kostnad (idrett) 38000

6811 Data / EDB-kostnad (utleie) 7000

6812 Data / EDB-kostnad (m/ mva-fradrag) 7000

6820 Trykksaker (idrett) 8500

6822 Trykksaker (m/ mva-fradrag) 25000

6861 Møtekostnad, samlinger, kurs (turn) 7000

6862 Møtekostnad, samlinger, kurs (fotball) 2500

6863 Møtekostnad, samlinger, kurs (boksing) 20000

7403 Kontingent (boksing) 7000

7411 Påmelding serier, turneringer, ... (turn) 11000

7412 Påmelding serier, turneringer, ... (fotball) 2000

7413 Påmelding serier, turneringer, ... (boksing) 10000

7421 Gaver / premier (turn) 1000

7500 Forsikringspremie 35000

7501 Forsikringspremie (utleie) 12000

7504 Forsikring (turn) 28000

7770 Bank- og kortgebyr 12000

SUM Driftskostnader 1073500

8040 Renteinntekt 20000

20000

8140 Rentekostnad (pantelån Klubbhus) 18000

8141 Rentekostnad (lån påbygg) 120000

SUM Rentekostnader lån 138000

Driftsinntekter 1378500

Driftskostnader 1073500

Driftsresultat 305000

Finansinntekter 20000

Finanskostnader 138000

Resultat før skatt 187000

Resultat

Finansinntekter

Finanskostnader



Verv 2025: 

Styret: 
Leder: Ivar K. Hognestad 
Nestleder: Lena Taksdal 
Kasserer: Camilla M. Svalestad   
Sekretær: Eva Madeleine Auglend  
Turn: Elisabeth Steinsland Malde  
Fotball: Tommy H. Liland  
Boksing: Jim Helge Lomeland  
Styremedlem 1: Njål Horpestad   
Styremedlem 2: Utgikk ved førre årsmøte 

Ungdomsrepresentant: -   
Vara: John Sægrov Holm 

Hus komité: 
Cathrine Sægrov Holm 
Karen Hognestad Liland 
Kioskansvarleg: Henriette Njølstad Haugland 

Banekomité: 
Tommy H. Liland 

Bladstyret:   
Tom Hetland    
Sofie Braut 
Jorunn Erga Steinsland 
Lodve Haugland  

Revisor: 
Ola Haugland 
Jon Laland 

Regnskapsfører: 
Lisa Seel 

Marsjkomité:   
Geir Steinsland 

Annonse/sponsoransvarleg: 
Tormod Gausel 

Valgkomité:    
Karen Hognestad Liland   
Henriette Njølstad Haugland 
Eyvind Time 



VALG

Disse går ut av styret:
Lena Taksdal
Elisabeth Steinsland Malde

Nestleder  
Turnansvarlig 

Kandidater til valg:
Nestleder 
Turnansvarlig 
Leder

Olaug Moi   2 år
Julia Olderskog 2 år
Ivar K. Hognestad 1 år



_______________ _________________ __________________  

Ivar K. Hognestad  Lena Taksdal
Camilla 
Svalestad

Leder Nestleder Kasserer  

_________________   ___________________ __________________  

Eva Madeleine 
Auglend   

Elisabeth Steinsland 
Malde

Tommy H. Liland   

Sekretær       Turn Fotball   

_________________       _________________ ___________________            

Njål Horpestad   Jim Helge Lomeland   

Styremedlem 1     Boksing  
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